
1 

 

PROTOKÓŁ NR XXIX/20 

 

Nazwa sesji:  XXIX sesja Rady Gminy Jaśliska w trybie zdalnym 

Data sesji:  10 czerwiec 2020 r. 

Numer sesji:  OR.0002.8.2020.RM 

Miejsce w którym odbyła się sesja:  zdalny tryb obradowania 

Godzina rozpoczęcia:  16:02 

Godzina zakończenia:  17:15 

 

Lista radnych uczestniczących w sesji: 

1. Ryszard Chowaniec 

2. Teresa Helena Mezglewska 

3. Jerzy Biłas 

4. Franciszek Michalak 

5. Dariusz Adam Puchalik 

6. Bogumił Biłas 

7. Krzysztof Józef Kostycz 

8. Czesław Madej 

9. Andrzej Piotr Zawada 

10. Katarzyna Łątka 

11. Monika Farbaniec 

12. Renata Pelczar 

13. Jan Paweł Farbaniec 

Ponadto w sesji udział wzięli: Wójt Gminy Jaśliska – Adam Dańczak, Skarbnik Gminy – 

Wiesława Hanus, Sekretarz Gminy – Piotr Urban i Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jaśliskach – Kamila Kuchta. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przebieg obrad: 

1. Otwarcie sesji 

Obradom przewodniczył Dariusz Puchalik Przewodniczący Rady Gminy Jaśliska. 

Przewodniczący Rady powitał uczestników posiedzenia. Powitał radnych biorących udział  

w posiedzeniu w trybie zdalnym, Wójta Gminy Adama Dańczaka, Skarbnika Gminy Wiesławę 

Hanus, Sekretarza Gminy Piotra Urbana i kierowników jednostek organizacyjnych, po czym 

dokonał otwarcia sesji wypowiadając formułę: ,,Wysoka Rado otwieram XXIX sesję Rady Gminy 

Jaśliska” . Przypomniał, że obrady są nagrywane. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad 

W celu stwierdzenia prawomocności obrad, na prośbę Przewodniczącego Rady uczestniczący 

w posiedzeniu radni potwierdzili obecność w systemie do zarządzania obradami. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził, że obrady są prawomocne  

/na 15 radnych, 13 radnych potwierdziło swoją obecność/. 

Następnie skierował zapytanie, czy ktoś z Państwa chce wprowadzić zmiany do porządku obrad.  

Zmian do porządku obrad nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek obrad w poniższym brzmieniu: 
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1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z XXVII i XXVIII sesji Rady Gminy Jaśliska. 

4. Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej. 

5. Zapytania i wolne wnioski radnych, sołtysów, kierowników jednostek organizacyjnych  

i mieszkańców. 

6. Interpelacje i zapytania do Wójta. 

7. Raport o stanie Gminy Jaśliska za 2019 rok; 

a) przedstawienie raportu o stanie Gminy Jaśliska za 2019 rok, 

b) debata nad raportem o stanie Gminy Jaśliska za 2019 rok, 

c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Jaśliska wotum zaufania /druk 

nr 128/. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Gminy Jaśliska  za 2019 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 

Jaśliska za 2019 rok. 

9. Zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o przedłożonym 

przez Wójta Gminy Jaśliska sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2019 rok. 

10. Zapoznanie z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jaśliska w sprawie sprawozdania 

z wykonania budżetu Gminy Jaśliska za 2019 rok, sprawozdania finansowego Gminy 

Jaśliska za 2019 rok i informacji o stanie mienia komunalnego za 2019 rok. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Jaśliska 

za 2019 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Jaśliska za 2019 rok 

/druk nr 129/. 

12. Zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie 

zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jaśliska o udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy Jaśliska  z wykonania budżetu gminy za 2019 rok. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Jaśliska z wykonania budżetu Gminy Jaśliska za 2019 rok. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Jaśliska   

 z wykonania budżetu Gminy Jaśliska za 2019 rok /druk nr 130/. 

15. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2020 rok /druk nr 131/, 

b) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jaśliska na lata 2020 – 2026 /druk 

nr 132/. 

16. Oświadczenia radnych, Wójta i przedstawicieli wspólnoty samorządowej. 

17. Odpowiedzi na zapytania i wnioski.  

18. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady porządek obrad poddał pod głosowanie. 

 

Wykaz imienny głosowania radnych w sprawie przyjęcia porządku obrad 

Odpowiedź Ilość głosów Procent głosów 

Jestem za 13 100.00 % 

Jestem przeciw 0 0.00 % 
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Wstrzymuje się 0 0.00 % 

 

Radny Oddany głos 

Bogumił Biłas Jestem za 

Jerzy Biłas Jestem za 

Jan Paweł Farbaniec Jestem za 

Andrzej Piotr Zawada Jestem za 

Ryszard Chowaniec Jestem za 

Krzysztof Józef Kostycz Jestem za 

Renata Pelczar Jestem za 

Franciszek Michalak Jestem za 

Dariusz Adam Puchalik Jestem za 

Katarzyna Łątka Jestem za 

Teresa Helena Mezglewska Jestem za 

Monika Farbaniec Jestem za 

Czesław Madej Jestem za 

 

3. Przyjęcie protokołów z XXVII i XXVIII sesji Rady Gminy Jaśliska 

Uwag do protokołu z XXVII sesji Rady Gminy Jaśliska nie było. 

Przewodniczący Rady protokół poddał pod głosowanie.  

 

Wykaz imienny głosowania radnych w sprawie przyjęcia protokołu  

z XXVII sesji Rady Gminy Jaśliska 

Odpowiedź Ilość głosów Procent głosów 

Jestem za 13 100.00 % 

Jestem przeciw 0 0.00 % 

Wstrzymuje się 0 0.00 % 

 

Radny Oddany głos 

Katarzyna Łątka Jestem za 

Ryszard Chowaniec Jestem za 

Andrzej Piotr Zawada Jestem za 

Jerzy Biłas Jestem za 

Krzysztof Józef Kostycz Jestem za 

Bogumił Biłas Jestem za 

Jan Paweł Farbaniec Jestem za 

Dariusz Adam Puchalik Jestem za 

Teresa Helena Mezglewska Jestem za 

Monika Farbaniec Jestem za 

Renata Pelczar Jestem za 

Franciszek Michalak Jestem za 

Czesław Madej Jestem za 
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Uwag do protokołu z XXVIII sesji Rady Gminy Jaśliska nie było. 

Przewodniczący Rady protokół poddał pod głosowanie.  

 

Wykaz imienny głosowania radnych w sprawie przyjęcia protokołu  

z XXVIII sesji Rady Gminy Jaśliska 

Odpowiedź Ilość głosów Procent głosów 

Jestem za 13 100.00 % 

Jestem przeciw 0 0.00 % 

Wstrzymuje się 0 0.00 % 

 

Radny Oddany głos 

Jan Paweł Farbaniec Jestem za 

Dariusz Adam Puchalik Jestem za 

Katarzyna Łątka Jestem za 

Andrzej Piotr Zawada Jestem za 

Renata Pelczar Jestem za 

Krzysztof Józef Kostycz Jestem za 

Ryszard Chowaniec Jestem za 

Bogumił Biłas Jestem za 

Teresa Helena Mezglewska Jestem za 

Monika Farbaniec Jestem za 

Jerzy Biłas Jestem za 

Czesław Madej Jestem za 

Franciszek Michalak Jestem za 

 

4. Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej 

Na prośbę Przewodniczącego Rady Gminy Dariusza Puchalika, Wójt Adam Dańczak 

przedstawił informację z działalności międzysesyjnej. 

 

5. Zapytania i wolne wnioski radnych, sołtysów, kierowników jednostek organizacyjnych  i 

mieszkańców 

 

Osoby zabierające głos 

Renata Pelczar Radna Gminy Jaśliska 

 

6. Interpelacje i zapytania do Wójta 

Przewodniczący Rady Dariusz Puchalik poinformował, że nie wpłynęła do niego żadna 

interpelacja. 
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7. Raport o stanie Gminy Jaśliska za 2019 rok 

 

Przewodniczący Rady Gminy Dariusz Puchalik poinformował, że zgodnie z art. 28aa. ust. 1. 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia 

radzie gminy raport o stanie gminy. W myśl art. 15zzzzzz ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, w  związku  

z pandemią termin ten został przesunięty do 30 lipca.  W ust. 2 zawarty jest zapis: ,,Raport obejmuje 

podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, 

programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego”. Raport Wójt przedstawił 

radnym korespondencyjnie w dniu 28 maja  2020 r., co radni potwierdzili podpisując odbiór raportu. 

Poprosił Wójta Adama Dańczaka o skrótowe przedstawienie zawartości  raportu.  

 

a) przedstawienie raportu o stanie Gminy Jaśliska za 2019 rok 

 

Wójt Gminy Adam Dańczak poinformował, że raport to podsumowanie wspólnej pracy Rady 

Gminy, Urzędu Gminy, jednostek organizacyjnych w skład których wchodzą Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej, Gminny Ośrodek Kultury i Czytelnictwa i Szkoła Podstawowa.  

Przedstawił skrótowo zakres materiału zawartego w raporcie.  

Wójt podziękował wszystkim pracownikom, którzy pomogli w przygotowaniu raportu. Szczególne 

podziękowania skierował do Sekretarza Gminy Piotra Urbana, który nadzorował prace  

i przygotował raport do edycji.  

 

b) debata nad raportem o stanie Gminy Jaśliska za 2019 rok 

 

W oparciu o zapisy  art. 28aa ust.  5-8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

Przewodniczący Rady Gminy Dariusz Puchalik  udzielił informacji na temat debaty nad raportem. 

Informował o braku zgłoszeń ze strony mieszkańców dotyczących udziału w dyskusji.  

W  debacie nad raportem nikt z radnych nie zabrał głosu.  

 

c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Jaśliska wotum zaufania  

/druk nr 128/. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z art.28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy rada gminy 

przeprowadza głosowanie nad udzieleniem wójtowi wotum zaufania. Uchwałę  o udzieleniu 

wójtowi wotum zaufania rada gminy podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego 

składu rady gminy. 

Przystąpiono do podjęcia uchwały. 

Na skierowane przez Przewodniczącego Rady pytania: 

- czy radni zapoznali się treścią projektu tej uchwały; radni potwierdzili zapoznanie się z treścią 

projektu uchwały, 

- czy są uwagi do projektu tej uchwały; uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Teresa Mezglewska przedstawiła pozytywną 

opinię Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały, a po tym odczytał treść uchwały. 
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Wykaz imienny głosowania radnych nad uchwałą nr XXIX/127/20 w sprawie udzielenia 

Wójtowi Gminy Jaśliska wotum zaufania 

Odpowiedź Ilość głosów Procent głosów 

Jestem za 13 100.00 % 

Jestem przeciw 0 0.00 % 

Wstrzymuje się 0 0.00 % 

 

Radny Oddany głos 

Czesław Madej Jestem za 

Teresa Helena Mezglewska Jestem za 

Jan Paweł Farbaniec Jestem za 

Renata Pelczar Jestem za 

Katarzyna Łątka Jestem za 

Krzysztof Józef Kostycz Jestem za 

Bogumił Biłas Jestem za 

Andrzej Piotr Zawada Jestem za 

Ryszard Chowaniec Jestem za 

Franciszek Michalak Jestem za 

Jerzy Biłas Jestem za 

Dariusz Adam Puchalik Jestem za 

Monika Farbaniec Jestem za 

Uchwała została oznaczona numerem XXIX/127/20 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Gminy Jaśliska  za 2019 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Jaśliska  

za 2019 rok 

Skarbnik Gminy Wiesława Hanus dokonała podsumowania sprawozdania rocznego   

z wykonania budżetu Gminy Jaśliska za 2019 rok wraz ze sprawozdaniem finansowym Gminy 

Jaśliska  za 2019 rok.  

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy są jakieś pytania, pytań nie zgłoszono. 

 

9. Zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o przedłożonym przez 

Wójta Gminy Jaśliska sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2019 rok 

Na prośbę Przewodniczącego Rady Dariusza Puchalika, Skarbnik Wiesława Hanus  

informowała, że w dniu 10 kwietnia bieżącego roku wpłynęła do Urzędu Gminy w Jaśliskach 

uchwała nr 7/2/2020 z dnia 7 kwietnia 2020 r. składu orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy 

Jaśliska sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2019 rok. Zapoznała radnych z częścią 

zapisów ww. uchwały. Informowała, że radni mieli możliwość wcześniej zapoznać się z opinią oraz 

ze sprawozdaniem. Podsumowując, informowała o pozytywnej opinii Regionalnej Izby 

Obrachunkowej sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 rok. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy są jakieś pytania, pytań nie zgłoszono. 

Kserokopia uchwały ww. stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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10. Zapoznanie z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jaśliska w sprawie sprawozdania  

z wykonania budżetu Gminy Jaśliska za 2019 rok, sprawozdania finansowego Gminy Jaśliska 

za 2019 rok i informacji o stanie mienia komunalnego za 2019 rok 

 

Na prośbę Przewodniczącego Rady, głos zabrał Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Bogumił Biłas. Informował, że w dniu 19 maja 2020 roku odbyło się posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej. Na stan trzech członków, Komisja Rewizyjna obradowała w pełnym składzie: 

1. Krzysztof Łątka - Przewodniczący Komisji, 

2. Bogumił Biłas - Zastępca Przewodniczącego, 

3. Monika Farbaniec - członek Komisji. 

Ponadto w posiedzeniu Komisji uczestniczyli:  Adam Dańczak – Wójt Gminy Jaśliska, Wiesława 

Hanus - Skarbnik Gminy Jaśliska i protokolant Renata Milan. 

Następnie przedstawił realizowany na posiedzeniu Komisji porządek obrad.  

Poinformował, że członkowie Komisji nie wnieśli uwag do otrzymanych dokumentów dotyczących 

realizacji budżetu za 2019 rok.  Po analizie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy  

za rok ubiegły Komisja Rewizyjna stwierdziła, co następuje: 

1. Przy wykonaniu budżetu stosowano zasady prawidłowej księgowości i rachunkowości; 

2. Nie nastąpiły przekroczenia limitu przez Wójta Gminy, które mogłyby być podstawą  

do wszczęcia postępowania o naruszeniu dyscypliny budżetowej, 

3. Wykorzystanie środków publicznych otrzymanych z rezerwy budżetowej, dotacji  

z budżetu, funduszu celowego były zgodne z przeznaczeniem, 

4. Wójt Gminy nie przekroczył zasad upoważnienia do zaciągania zobowiązań obciążających 

budżet, 

5. Nie naruszono zasad udzielania dotacji z budżetu gminy.  

Komisja Rewizyjna rozpatrzyła sprawozdania finansowe: samorządowej instytucji kultury i  Gminy 

Jaśliska za rok 2019, które składa się z: 

- bilansu z wykonania budżetu Gminy Jaśliska za 2019 r., 

- łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych  jednostek 

budżetowych, 

- łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków            

i strat samorządowych jednostek budżetowych, 

 - łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian  

w funduszu samorządowych jednostek budżetowych.  

Ponadto Komisja Rewizyjna zapoznała się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Rzeszowie o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2019 r. Komisja Rewizyjna w wyniku 

głosowania pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu Gminy Jaśliska za 2019 r.  

Po rozpatrzeniu informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Jaśliska, Komisja Rewizyjna  

nie wniosła zastrzeżeń. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy są jakieś pytania, pytań nie zgłoszono. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Jaśliska  

za 2019 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Jaśliska za 2019 rok /druk 

nr 129/. 

Przystąpiono do podjęcia uchwały. 

Na skierowane przez Przewodniczącego Rady pytania: 
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- czy radni zapoznali się treścią projektu tej uchwały; radni potwierdzili zapoznanie się z treścią 

projektu uchwały, 

- czy są uwagi do projektu tej uchwały; uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Teresa Mezglewska przedstawiła pozytywną 

opinię Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały, a po tym odczytał treść uchwały. 

 

Wykaz imienny głosowania radnych nad uchwałą nr XXIX/128/20 w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Gminy Jaśliska za 2019 rok wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu Gminy Jaśliska za 2019 rok 

Odpowiedź Ilość głosów Procent głosów 

Jestem za 13 100.00 % 

Jestem przeciw 0 0.00 % 

Wstrzymuje się 0 0.00 % 

 

Radny Oddany głos 

Andrzej Piotr Zawada Jestem za 

Bogumił Biłas Jestem za 

Monika Farbaniec Jestem za 

Katarzyna Łątka Jestem za 

Jan Paweł Farbaniec Jestem za 

Ryszard Chowaniec Jestem za 

Dariusz Adam Puchalik Jestem za 

Teresa Helena Mezglewska Jestem za 

Jerzy Biłas Jestem za 

Czesław Madej Jestem za 

Franciszek Michalak Jestem za 

Renata Pelczar Jestem za 

Krzysztof Józef Kostycz Jestem za 

Uchwała została oznaczona numerem XXIX/128/20 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

12. Zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie 

zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jaśliska o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy Jaśliska  z wykonania budżetu gminy za 2019 rok 

Przewodniczący Rady oddał głos Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Bogumiłowi Białasowi, który poinformował, że w dniu 19 maja 2020 roku na posiedzeniu Komisji 

Rewizyjnej członkowie Komisji opracowali wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 

Gminy Jaśliska, który został przekazany do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie Zespół 

w Krośnie celem zaopiniowania i przedstawił jego treść. 

Po tym przedstawił treść uchwały nr 7/6/2020 z dnia 28 maja 2020 r. składu orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Jaśliska o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Jaśliska z wykonania 

budżetu gminy za 2019 rok. 

Kserokopia uchwały nr 7/6/2020 składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Rzeszowie stanowi załącznik do protokołu. 
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13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Jaśliska z wykonania budżetu Gminy Jaśliska za 2019 rok 

 

Przewodniczący Rady oddał głos Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Bogumiłowi 

Białasowi, który przedstawił wniosek  Komisji Rewizyjnej do Rady Gminy Jaśliska o udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy o treści: ,,Komisja Rewizyjna Rady Gminy Jaśliska działając  

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu 

Gminy Jaśliska za 2019 rok. Na tej podstawie Komisja Rewizyjna wnioskuje do Rady Gminy 

Jaśliska o udzielenie Wójtowi Gminy Jaśliska absolutorium za  rok 2019”. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos?  

Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Jaśliska     

z wykonania budżetu Gminy Jaśliska za 2019 rok /druk nr 130/ 

 

Przystąpiono do podjęcia uchwały. 

Na skierowane przez Przewodniczącego Rady pytania: 

- czy radni zapoznali się treścią projektu tej uchwały; radni potwierdzili zapoznanie się z treścią 

projektu uchwały, 

- czy są jakieś uwagi do projektu tej uchwały; uwag nie zgłoszono. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Bogumił Białas przedstawił pozytywną opinię 

Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały, a po tym odczytał treść uchwały. 

 

Wykaz imienny głosowania radnych nad uchwałą nr XXIX/129/20 w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Jaśliska z wykonania budżetu Gminy Jaśliska za 2019 rok 

Odpowiedź Ilość głosów Procent głosów 

Jestem za 13 100.00 % 

Jestem przeciw 0 0.00 % 

Wstrzymuje się 0 0.00 % 

 

Radny Oddany głos 

Czesław Madej Jestem za 

Monika Farbaniec Jestem za 

Teresa Helena Mezglewska Jestem za 

Dariusz Adam Puchalik Jestem za 

Franciszek Michalak Jestem za 

Renata Pelczar Jestem za 

Krzysztof Józef Kostycz Jestem za 

Jerzy Biłas Jestem za 

Katarzyna Łątka Jestem za 

Ryszard Chowaniec Jestem za 

Andrzej Piotr Zawada Jestem za 

Jan Paweł Farbaniec Jestem za 

Bogumił Biłas Jestem za 
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Uchwała została oznaczona numerem XXIX/129/20 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

15. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2020 rok /druk nr 131/ 

 

Na skierowane przez Przewodniczącego Rady pytania: 

- czy radni zapoznali się z treścią projektu tej uchwały; radni potwierdzili zapoznanie się z treścią 

projektu uchwały, 

- czy są uwagi do projektu tej uchwały; uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Teresa Mezglewska przedstawiła pozytywną 

opinię Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady projekt uchwały poddał pod głosowanie. 

 

Wykaz imienny głosowania radnych nad uchwałą nr XXIX/130/20 w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2020 rok  

Odpowiedź Ilość głosów Procent głosów 

Jestem za 13 100.00 % 

Jestem przeciw 0 0.00 % 

Wstrzymuje się 0 0.00 % 

 

Radny Oddany głos 

Dariusz Adam Puchalik Jestem za 

Katarzyna Łątka Jestem za 

Bogumił Biłas Jestem za 

Krzysztof Józef Kostycz Jestem za 

Czesław Madej Jestem za 

Jerzy Biłas Jestem za 

Monika Farbaniec Jestem za 

Andrzej Piotr Zawada Jestem za 

Renata Pelczar Jestem za 

Franciszek Michalak Jestem za 

Jan Paweł Farbaniec Jestem za 

Teresa Helena Mezglewska Jestem za 

Ryszard Chowaniec Jestem za 

Uchwała została oznaczona numerem XXIX/130/20 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

b) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jaśliska na lata 2020 – 2026 /druk  

nr 132/ 

Na skierowane przez Przewodniczącego Rady pytania: 

- czy radni zapoznali się z treścią projektu tej uchwały; radni potwierdzili zapoznanie się z treścią 

projektu uchwały, 

- czy są uwagi do projektu tej uchwały; uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Teresa Mezglewska przedstawiła pozytywną 

opinię Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady projekt uchwały poddał pod głosowanie. 
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Wykaz imienny głosowania radnych nad uchwałą nr XXIX/131/20 w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jaśliska na lata 2020 – 2026 

Odpowiedź Ilość głosów Procent głosów 

Jestem za 13 100.00 % 

Jestem przeciw 0 0.00 % 

Wstrzymuje się 0 0.00 % 

 

Radny Oddany głos 

Renata Pelczar Jestem za 

Bogumił Biłas Jestem za 

Monika Farbaniec Jestem za 

Teresa Helena 

Mezglewska 

Jestem za 

Czesław Madej Jestem za 

Andrzej Piotr Zawada Jestem za 

Jan Paweł Farbaniec Jestem za 

Franciszek Michalak Jestem za 

Katarzyna Łątka Jestem za 

Krzysztof Józef Kostycz Jestem za 

Dariusz Adam Puchalik Jestem za 

Ryszard Chowaniec Jestem za 

Jerzy Biłas Jestem za 

Uchwała została oznaczona numerem XXIX/131/20 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

16. Oświadczenia radnych, Wójta i przedstawicieli wspólnoty samorządowej. 

 

Osoby zabierające głos 

Adam Dańczak Wójt Gminy Jaśliska 

Ryszard Chowaniec  Radny Gminy Jaśliska 

 

17. Odpowiedzi na zapytania i wnioski 

 

Wójt Adam Dańczak udzielił odpowiedzi na zapytania zadane przez radną Renatę Pelczar. 

 

18. Zamkniecie sesji 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Dariusz Puchalik 

zamknął sesję wypowiadając formułę: ,,Wysoka Rado zamykam XXIX sesję Rady Gminy Jaśliska”. 

 

Nośnik elektroniczny zawierający nagranie obrad stanowi załącznik do protokołu. 

 

  

    Protokół sporządziła:                                                           Przewodniczący Rady Gminy 

 

    Renata Milan                                                                       Dariusz Adam Puchalik                                                                                   


